
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/24906,381272-2013-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-wy
konania-wznowienia-i-stabilizacj.html
20.03.2024, 12:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

381272 - 2013 Przetarg nieograniczony na usługę
wykonania wznowienia i stabilizacji trwałej
znaków granicznych działki nr 611/18 w granicy z
działką położoną przy ul. Opoczyńskiej
Rozstrzygnięcie postępowania

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 52.62 KB, 19.09.2013

SIWZ pdf, 160.75 KB, 19.09.2013

Zał. nr 1 do SIWZ pdf, 657.51 KB, 19.09.2013

Edytowalna wersja formularza ofertowego i oświadczeń doc, 159.5 KB, 19.09.2013

Metadane

Data publikacji : 03.10.2013
Data modyfikacji : 03.10.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Emilia Faryna

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/38655/Ogloszenie1076.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/38655/Ogloszenie1076.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/38656/SIWZ1076.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/38656/SIWZ1076.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/38657/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/38657/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/38658/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen1076.doc
https://bip.radom.pl/download/69/38658/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen1076.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/24906,dok.html


Emilia Faryna Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Emilia Faryna

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/13689,4457-2011-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-zamieszczania-ogloszen-i-reklam-pras.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/13689,4457-2011-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-zamieszczania-ogloszen-i-reklam-pras.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html

